
Tableaux des montées et captures, saison 2014

Juin Juin

Montées année 2014 *

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 D 0 0 0 0 0 0 1 D 0 0 0 0 0 0 1 D 0 0 0 0 0 0

2 L 0 0 0 0 0 0 2 L 0 0 0 0 0 0 2 L 0 0 0 0 0 0

3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0

4 M 0 0 0 0 0 0 4 M 0 0 0 0 0 0 4 M 0 0 0 0 0 0

5 J 0 0 0 0 0 0 5 J 0 0 0 0 0 0 5 J 0 0 0 0 0 0

6 V 0 0 0 0 0 0 6 V 0 0 0 0 0 0 6 V 0 0 0 0 0 0

7 S 0 0 0 0 0 0 7 S 0 0 0 0 0 0 7 S 0 0 0 0 0 0

8 D 0 0 0 0 0 0 8 D 0 0 0 0 0 0 8 D 0 0 0 0 0 0

9 L 0 0 0 0 0 0 9 L 0 0 0 0 0 0 9 L 0 0 0 0 0 0

10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 0 0 0 0 0

11 M 0 0 0 0 0 0 11 M 0 0 0 0 0 0 11 M 0 0 0 0 0 0

12 J 0 0 0 0 0 0 12 J 0 0 0 0 0 0 12 J 0 0 0 0 0 0

13 V 0 0 50 50 50 50 13 V 0 0 0 0 0 0 13 V 0 0 0 0 0 0

14 S 0 0 2 52 2 52 14 S 0 0 0 0 0 0 14 S 0 0 0 0 0 0

15 D 0 0 1 53 1 53 15 D 0 0 1 1 1 1 15 D 0 0 0 0 0 0

16 L 0 0 0 53 0 53 16 L 0 0 0 1 0 1 16 L 0 0 0 0 0 0

17 M 0 0 1 54 1 54 17 M 0 0 0 1 0 1 17 M 0 0 0 0 0 0

18 M 0 0 8 62 8 62 18 M 0 0 0 1 0 1 18 M 0 0 0 0 0 0

19 J 0 0 5 67 5 67 19 J 0 0 0 1 0 1 19 J 0 0 0 0 0 0

20 V 0 0 8 75 8 75 20 V 0 0 2 3 2 3 20 V 0 0 0 0 0 0

21 S 0 0 3 78 3 78 21 S 0 0 0 3 0 3 21 S 0 0 0 0 0 0

22 D 0 0 3 81 3 81 22 D 0 0 2 5 2 5 22 D 0 0 0 0 0 0

23 L 0 0 7 88 7 88 23 L 0 0 0 5 0 5 23 L 0 0 0 0 0 0

24 M 0 0 2 90 2 90 24 M 0 0 0 5 0 5 24 M 0 0 0 0 0 0

25 M 0 0 3 93 3 93 25 M 0 0 0 5 0 5 25 M 0 0 0 0 0 0

26 J 0 0 4 97 4 97 26 J 0 0 0 5 0 5 26 J 0 0 0 0 0 0

27 V 0 0 9 106 9 106 27 V 0 0 0 5 0 5 27 V 0 0 0 0 0 0

28 S 0 0 0 106 0 106 28 S 0 0 0 5 0 5 28 S 0 0 0 0 0 0

29 D 0 0 1 107 1 107 29 D 0 0 0 5 0 5 29 D 0 0 0 0 0 0

30 L 0 0 1 108 1 108 30 L 0 0 0 5 0 5 30 L 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 108 108 108 108 Total 0 0 0 5 0 5 Total 0 0 0

Remise à l'eau Monté du saumon

Juin

Captures 

Captures année 2014 Remise à l'eau année 2014



Juillet Juillet

Montées année 2014 *

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 0 0 0 108 0 108 1 M 0 0 0 5 0 5 1 M 0 0 0 0 0 0

2 M 0 0 0 108 0 108 2 M 0 0 1 6 1 6 2 M 0 0 0 0 0 0

3 J 0 0 0 108 0 108 3 J 0 0 0 6 0 6 3 J 0 0 0 0 0 0

4 V 0 0 0 108 0 108 4 V 0 0 1 7 1 7 4 V 0 0 0 0 0 0

5 S 0 0 15 123 15 123 5 S 0 0 0 7 0 7 5 S 0 0 0 0 0 0

6 D 0 0 6 129 6 129 6 D 0 0 1 8 1 8 6 D 0 0 0 0 0 0

7 L 5 5 21 150 26 155 7 L 0 0 0 8 0 8 7 L 0 0 0 0 0 0

8 M 3 8 13 163 16 171 8 M 0 0 2 10 2 10 8 M 0 0 0 0 0 0

9 M 4 12 16 179 20 191 9 M 1 1 0 10 1 11 9 M 0 0 0 0 0 0

10 J 4 16 4 183 8 199 10 J 1 2 2 12 3 14 10 J 0 0 0 0 0 0

11 V 4 20 11 194 15 214 11 V 1 3 3 15 4 18 11 V 0 0 1 1 1 1

12 S 9 29 10 204 19 233 12 S 1 4 3 18 4 22 12 S 0 0 0 1 0 1

13 D 13 42 11 215 24 257 13 D 2 6 0 18 2 24 13 D 0 0 0 1 0 1

14 L 11 53 8 223 19 276 14 L 1 7 0 18 1 25 14 L 0 0 0 1 0 1

15 M 16 69 10 233 26 302 15 M 6 13 3 21 9 34 15 M 0 0 1 2 1 2

16 M 18 87 11 244 29 331 16 M 1 14 4 25 5 39 16 M 0 0 0 2 0 2

17 J 17 104 23 267 40 371 17 J 1 15 1 26 2 41 17 J 0 0 0 2 0 2

18 V 3 107 7 274 10 381 18 V 5 20 2 28 7 48 18 V 0 0 0 2 0 2

19 S 6 113 14 288 20 401 19 S 3 23 4 32 7 55 19 S 0 0 0 2 0 2

20 D 3 116 8 296 11 412 20 D 3 26 3 35 6 61 20 D 0 0 0 2 0 2

21 L 11 127 9 305 20 432 21 L 0 26 3 38 3 64 21 L 0 0 0 2 0 2

22 M 3 130 0 305 3 435 22 M 0 26 0 38 0 64 22 M 0 0 0 2 0 2

23 M 11 141 2 307 13 448 23 M 3 29 0 38 3 67 23 M 0 0 1 3 1 3

24 J 4 145 1 308 5 453 24 J 2 31 0 38 2 69 24 J 0 0 1 4 1 4

25 V 6 151 1 309 7 460 25 V 0 31 0 38 0 69 25 V 0 0 1 5 1 5

26 S 18 169 7 316 25 485 26 S 1 32 0 38 1 70 26 S 0 0 0 5 0 5

27 D 14 183 15 331 29 514 27 D 2 34 0 38 2 72 27 D 0 0 0 5 0 5

28 L 30 213 39 370 69 583 28 L 4 38 0 38 4 76 28 L 0 0 1 6 1 6

29 M 19 232 34 404 53 636 29 M 3 41 0 38 3 79 29 M 0 0 2 8 2 8

30 M 9 241 18 422 27 663 30 M 8 49 0 38 8 87 30 M 0 0 6 14 6 14

31 J 15 256 19 441 34 697 31 J 6 55 0 38 6 93 31 J 0 0 2 16 2 16

Total 256 256 333 441 589 697 Total 55 55 33 38 88 93 Total 0 16 16

Captures Montées du saumon 

Captures année 2014

Juillet

Remise à l'eau année 2014

Remise à l'eau 



Août Août

Montées année 2014 *

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 V 10 266 6 447 16 713 1 V 3 58 0 38 3 96 1 V 0 0 2 18 2 18

2 S 24 290 16 463 40 753 2 S 2 60 0 38 2 98 2 S 0 0 0 18 0 18

3 D 9 299 3 466 12 765 3 D 6 66 0 38 6 104 3 D 0 0 3 21 3 21

4 L 3 302 1 467 4 769 4 L 4 70 0 38 4 108 4 L 0 0 3 24 3 24

5 M 24 326 9 476 33 802 5 M 5 75 0 38 5 113 5 M 0 0 2 26 2 26

6 M 18 344 8 484 26 828 6 M 7 82 0 38 7 120 6 M 0 0 0 26 0 26

7 J 6 350 4 488 10 838 7 J 0 82 0 38 0 120 7 J 0 0 2 28 2 28

8 V 24 374 8 496 32 870 8 V 4 86 0 38 4 124 8 V 0 0 0 28 0 28

9 S 7 381 3 499 10 880 9 S 4 90 0 38 4 128 9 S 0 0 0 28 0 28

10 D 8 389 1 500 9 889 10 D 2 92 0 38 2 130 10 D 0 0 1 29 1 29

11 L 2 391 0 500 2 891 11 L 4 96 0 38 4 134 11 L 0 0 0 29 0 29

12 M 4 395 0 500 4 895 12 M 1 97 0 38 1 135 12 M 0 0 0 29 0 29

13 M 4 399 0 500 4 899 13 M 1 98 0 38 1 136 13 M 0 0 1 30 1 30

14 J 19 418 9 509 28 927 14 J 3 101 0 38 3 139 14 J 0 0 0 30 0 30

15 V 38 456 20 529 58 985 15 V 7 108 0 38 7 146 15 V 0 0 1 31 1 31

16 S 44 500 57 586 101 1086 16 S 7 115 0 38 7 153 16 S 2 2 3 34 5 36

17 D 31 531 21 607 52 1138 17 D 14 129 0 38 14 167 17 D 0 2 3 37 3 39

18 L 24 555 28 635 52 1190 18 L 13 142 0 38 13 180 18 L 1 3 3 40 4 43

19 M 10 565 12 647 22 1212 19 M 16 158 0 38 16 196 19 M 1 4 4 44 5 48

20 M 5 570 4 651 9 1221 20 M 6 164 0 38 6 202 20 M 2 6 3 47 5 53

21 J 8 578 1 652 9 1230 21 J 6 170 0 38 6 208 21 J 2 8 1 48 3 56

22 V 9 587 5 657 14 1244 22 V 3 173 0 38 3 211 22 V 0 8 2 50 2 58

23 S 4 591 3 660 7 1251 23 S 6 179 0 38 6 217 23 S 1 9 2 52 3 61

24 D 3 594 0 660 3 1254 24 D 3 182 0 38 3 220 24 D 0 9 0 52 0 61

25 L 3 597 0 660 3 1257 25 L 3 185 0 38 3 223 25 L 0 9 0 52 0 61

26 M 0 597 0 660 0 1257 26 M 3 188 0 38 3 226 26 M 0 9 2 54 2 63

27 M 1 598 0 660 1 1258 27 M 1 189 0 38 1 227 27 M 0 9 0 54 0 63

28 J 2 600 0 660 2 1260 28 J 4 193 0 38 4 231 28 J 1 10 2 56 3 66

29 V 0 600 2 662 2 1262 29 V 4 197 0 38 4 235 29 V 0 10 0 56 0 66

30 S 2 602 1 663 3 1265 30 S 4 201 0 38 4 239 30 S 0 10 0 56 0 66

31 D 11 613 7 670 18 1283 31 D 4 205 0 38 4 243 31 D 0 10 1 57 1 67

Total 357 613 229 670 586 1283 Total 150 205 0 38 150 243 Total 10 57 67

Montées du saumon Captures 

Remise à l'eau année 2014Captures année 2014

Août

Remise à l'eau 



Septembre Septembre

Montées année 2014 *

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 L 8 621 5 675 13 1296 1 L 4 209 0 38 4 247 1 L 0 10 1 58 1 68

2 M 22 643 18 693 40 1336 2 M 2 211 0 38 2 249 2 M 0 10 0 58 0 68

3 M 17 660 7 700 24 1360 3 M 1 212 0 38 1 250 3 M 0 10 0 58 0 68

4 J 2 662 7 707 9 1369 4 J 6 218 0 38 6 256 4 J 1 11 2 60 3 71

5 V 10 672 10 717 20 1389 5 V 3 221 0 38 3 259 5 V 0 11 1 61 1 72

6 S 10 682 7 724 17 1406 6 S 5 226 0 38 5 264 6 S 0 11 1 62 1 73

7 D 1 683 0 724 1 1407 7 D 7 233 0 38 7 271 7 D 0 11 2 64 2 75

8 L 4 687 0 724 4 1411 8 L 2 235 0 38 2 273 8 L 0 11 0 64 0 75

9 M 1 688 1 725 2 1413 9 M 3 238 0 38 3 276 9 M 0 11 1 65 1 76

10 M 4 692 0 725 4 1417 10 M 2 240 0 38 2 278 10 M 0 11 0 65 0 76

11 J 7 699 4 729 11 1428 11 J 1 241 0 38 1 279 11 J 0 11 0 65 0 76

12 V 0 699 0 729 0 1428 12 V 0 241 0 38 0 279 12 V 0 11 0 65 0 76

13 S 2 701 1 730 3 1431 13 S 5 246 0 38 5 284 13 S 0 11 2 67 2 78

14 D 5 706 1 731 6 1437 14 D 1 247 0 38 1 285 14 D 1 12 2 69 3 81

15 L 1 707 0 731 1 1438 15 L 2 249 0 38 2 287 15 L 0 12 0 69 0 81

16 M 2 709 4 735 6 1444 16 M 1 250 0 38 1 288 16 M 0 12 1 70 1 82

17 M 1 710 1 736 2 1446 17 M 2 252 0 38 2 290 17 M 0 12 0 70 0 82

18 J 0 710 1 737 1 1447 18 J 0 252 0 38 0 290 18 J 0 12 0 70 0 82

19 V 2 712 1 738 3 1450 19 V 2 254 0 38 2 292 19 V 0 12 0 70 0 82

20 S 1 713 0 738 1 1451 20 S 0 254 0 38 0 292 20 S 0 12 0 70 0 82

21 D 0 713 0 738 0 1451 21 D 2 256 0 38 2 294 21 D 0 12 0 70 0 82

22 L 6 719 5 743 11 1462 22 L 0 256 0 38 0 294 22 L 0 12 0 70 0 82

23 M 4 723 2 745 6 1468 23 M 0 256 0 38 0 294 23 M 0 12 0 70 0 82

24 M 0 723 0 745 0 1468 24 M 3 259 0 38 3 297 24 M 0 12 0 70 0 82

25 J 1 724 0 745 1 1469 25 J 1 260 0 38 1 298 25 J 0 12 0 70 0 82

26 V 2 726 1 746 3 1472 26 V 1 261 0 38 1 299 26 V 0 12 2 72 2 84

27 S 1 727 3 749 4 1476 27 S 1 262 0 38 1 300 27 S 0 12 0 72 0 84

28 D 3 730 3 752 6 1482 28 D 0 262 0 38 0 300 28 D 0 12 0 72 0 84

29 L 1 731 3 755 4 1486 29 L 3 265 0 38 3 303 29 L 0 12 1 73 1 85

30 M 1 732 0 755 1 1487 30 M 3 268 0 38 3 306 30 M 0 12 0 73 0 85

Total 119 732 85 755 204 1487 Total 63 268 0 38 63 306 Total 12 73 85

* Les captures en aval du barrage sont comptées dans les montaisons. 

Montées du saumon Captures 

Captures année 2014

Septembre

Remise à l'eau année 2014

Remise à l'eau 


